
Zarządzenie Nr 72/2019 

Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo 

z dnia 16 sierpnia 2022 roku 

w sprawie: powołania Komisji „Wakacyjnej Loterii Fantowej”. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w zw. z art. 7 i 13 ustawy z dnia 19.11.2009 r. o grach hazardowych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz.888 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§1. Powołuje się Komisję „Wakacyjnej Loterii Fantowej” zwaną dalej Komisją w składzie: 

1. Piotr Janowicz - przewodniczący komisji  

2. Łukasz Misiewicz- członek komisji  

3. Anita Frańczak - członek komisji  

 

§2. Ustala się następujące zasady funkcjonowania Komisji: 

 

1.Komisja sprawuje nadzór nad prawidłowością wydawania losów loteryjnych 

przeznaczonych do sprzedaży w ramach loterii. 

2.Komisja sprawuje nadzór nad prawidłowością przeprowadzania losowania. 

3.Komisja sprawuje nadzór nad prawidłowością wydawania nagród. 

4.Komisja sporządzi protokół z przebiegu losowania z podaniem wyników losowania loterii. 

§3.  

Komisja ulega rozwiązaniu po przedłożeniu protokołu, o którym mowa w § 2 pkt.4. 

§4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz GiM Witkowo 

/-/ Marian Gadziński 


